
40 Uradni list RS, št. 40/2006 z dne 14. 4. 2006  

Natisni  

1785. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Lokalne turistične organizacije Kokra, Stran 4360. 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 18/98 in 36/00), 19. člena Zakona 

o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 18. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, 
št. 43/95, 33/96, 35/00 in 85/02) je Svet Mestne občine Kranj na 34. seji dne 5. 4. 2006 sprejel 

O D L O K  

o spremembah Odloka o ustanovitvi Lokalne turistične organizacije Kokra 

1. člen 

Črta se drugi odstavek 4. člena Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi Lokalne turistične organizacije 
Kokra (Uradni list RS, št. 98/05). 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 33301-0002/2005-43/04 

Kranj, dne 5. aprila 2006 

Ţupan  
Mestne občine Kranj  

Mohor Bogataj l.r. 

 

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200640
javascript:window.print()

